ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

 Руководителю организации

Курский филиал ООО «Трест РосСЭМ»

ул. Молодежная, д. 11В, Курчатов,

Курская область, 307251

Телефон (495) 645-22-12

E-mail: kursk@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550

ИНН 6916013425, КПП 463443001

18.01.2022 № 334-04/14-14/071

На №  от

О запросе технико-коммерческого

предложения

ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Прошу Вас рассмотреть возможность поставки лакокрасочных материалов на следующих

условиях:

- оплата производится не ранее 45 (сорока пяти) календарных дней и не позднее 75

(семидесяти пяти) календарных дней с момента подписания акта приема-передачи товара.

Если поставщик относится к субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП), в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (подтверждается выпиской из Единого

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства):

- в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней, следующих за датой подписания Покупателем

Акта приема-передачи Товара, при условии предоставления оригиналов первичных документов;

-адрес места поставки Товара: Курская обл., г. Курчатов, Промзона, здание ООО «Трест

РосСЭМ»;

В Вашем коммерческом предложении просим отразить:

-цену за единицу без НДС: цена должна быть фиксированной и включать все налоги и

другие обязательные платежи, транспортные услуги, стоимость всех сопутствующих

работ(услуг), а также учитывать все скидки, предлагаемые Поставщиком продукции;

-общую стоимость всего товара с НДС и без НДС;

-срок действия ценового предложения не менее 60 (шестьдесят) календарных дней;

-технические характеристики товара: в соответствии с ТЗ;

-условия поставки товара: в соответствии с ТЗ.

Обращаем Ваше внимание, в случае не указания существенных условий оказания услуги,

поставки товара, а также срока действия цен в Вашем технико-коммерческом предложении,

считаем Ваше предложение соответствующим условиям нашего запроса.

Просим Вас в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения настоящего запроса

предоставить информацию о стоимости на электронный адрес YuBracyhina@trest-rossem.ru.

Поставщику необходимо предоставить письмо о принадлежности МСП.

2

Для участия в закупочной процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое

предложение в соответствии с прилагаемым техническим заданием:

Техническое задание:

№

п/п

Наименование

материала, детали,

узла

ГОСТ,ТУ Марка
Ед.

изм
Кол-во

Стоим

ость

руб. за

ед., без

НДС

Сумма

руб., без

НДС

1. Грунтовка белая

25л

ТУ 2312-001-

51908103-2012
ГФ 021 кг 300

2.
Грунтовка серая

25л

ГОСТ 25129-2020

или ТУ

производителя

ГФ 021 кг 600

3. Грунтовка красно-

коричневая 25л
ГОСТ 25129-2020 ГФ 021 кг 300

4.
Краска желтая ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 225

5
Краска синяя ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 75

6
Краска чёрная ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 225

7
Краска белая ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 75

8
Краска серая ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 75

9
Краска красная ГОСТ 6465-76 ПФ-115 кг 75

10
Разметочная

краска для

строительных

работ

ТУ производителя

Краска

синяя

Код 4-06405-

1_z01 ЗУБР

или аналог

кг 6

 Итого, без НДС

 Сумма НДС 20%

 Итого, в т.ч. НДС 20%

Срок поставки товара: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента подписания

Договора.

Срок оплаты: расчет за поставленный Поставщиком в полном объеме Товар производится в

течение 45 (сорока пяти) календарных дней, для МСП - в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней

с момента предоставления Сторонами оригиналов следующих документов: счета-фактуры,

товарной накладной, акта приёма-передачи и счёта на оплату.

Условия оплаты: отсрочка платежа 45 дней. Для МСП – 15 дней.

Срок действия договора: в течении 12 месяцев с даты подписания договора.

Доставка входит в стоимость товара: Курская обл., г. Курчатов, Промзона, здание

ООО «Трест РосСЭМ»
Время поставки: в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

Поставщик обязан не менее чем за 1 (Один) рабочий день до момента поставки (приёма –

передачи) Товара известить Заказчика любым доступным способом, включая средства

электронной связи, о дате готовности к поставке, с указанием номера автомашины, ее марки,

Ф.И.О. водителя и, при необходимости, лица сопровождающего груз;

3

Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном носителе,

либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением наблюдательного

совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей редакции, а также

Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц" от 18.07.2011 N 223-ФЗ:

Основные требования к Поставщику:

Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги должен иметь:

Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или индивидуального

предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для российских

участников).

(Участник должен быть зарегистрированным в качестве субъекта гражданского права и иметь

все необходимые разрешения для ведения деятельности в соответствии с законодательством

государства по местонахождению, месту выполнения работ, оказания услуг (для иностранных

участников)).

Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица) или быть

признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части, необходимой для

выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного органа и (или)

экономическая деятельность, которой приостановлена.

Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим законодательством.

Полное документальное сопровождение сделки.

При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь соответствующие

разрешающие документы: лицензии, свидетельства и т.д.)

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-либо

обязательств.

Приложение: Техническое задание № KUR-286.21-TZ изм.2

Начальник отдела

ОЗП КФ

  А.С. Фёдоров

Брацыхина Юлия Игоревна

17844